
Uchwała nr 21/2021 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 5 marca 2021 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o modernizację drogi w miejscowości Stare Grądy 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz § 101 Statutu Gminy Grodziec uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Grodziec Nr XLV/293/2018 z dnia 30 października 2018 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

uchwala co następuje: 

§ 1. Komisja Skarg Wniosków i Petycji opiniuje negatywnie wniosek w sprawie modernizacji drogi  

w miejscowości Stare Grądy. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Gminy Grodziec propozycję negatywnego 

rozpatrzenia wniosku, o którym mowa w § 1 zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

  



Uzasadnienie  

do uchwały nr 21/2021 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 5 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku o modernizację drogi w miejscowości Stare Grądy 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wnikliwej analizie złożonego wniosku oraz 

po zapoznaniu się ze stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec negatywnie opiniuje wniosek  

o modernizację drogi w miejscowości Stare Grądy. 

 

Mając na uwadze ograniczony budżet a jednocześnie znaczne koszty wykonania remontu drogi 

(od posesji przedstawianej we wniosku w kierunku m. Grodziec na odcinku około 2450 m) proponuje 

się alternatywę w postaci dojazdu krótszym odcinkiem drogi (o dł. około 1400 metrów) do najbliższej 

drogi asfaltowej o numerze ewidencyjnym G489038.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/Kamil Rezler 

 


